
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2025 Курская область, г. Рыльск №
176

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 
Курской области от 06.02.2025 № 44 «Об утверждении ежегодного плана 

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

организациях, подведомственных Администрации Рыльского района
Курской области, на 2025 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Курской области от 25.11.2019 №111-ЗКО «О порядке и условиях 

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права» Администрация Рыльского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 06.02.2025 года № 44 «Об утверждении ежегодного плана проведения 

плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 

подведомственных Администрации Рыльского района Курской области, на 2025 

год» следующие изменения:

Ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Рыльского 

района Курской области, на 2025 год, утвержденный постановлением



2

Администрации Рыльского района Курской области от 06.02.2025 №44, изложить в 

новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке.

И.о.Главы Рыльского района 
Курской области Д.В. Дерюгин



(в

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 
от 06.02.2025№ 44 

редакции постановления Администрации Рьщьского 
от^бС № ‘/ Т &  )

Ежегодный план
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Рыльского района Курской области, на 2025 год

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации,
подлежащей

плановой
проверке

Адрес
места нахождения 
подведомственной 
организации(места 

фактического 
осуществления 
деятельности)

Цель проведения 
плановой проверки

Основание проведения 
плановой проверки Дата начала 

и окончания 
проведения 
плановой 
проверки

Форма
проверки

Лица,
ответственны 

е за
проведение
плановой
проверки

Дата
государственн

ой
регистрации

Дата
окончания
последней
плановой
проверки

1.

МБОУ «Рыльская 
основная
общеобразователь 
ная школа №2»

307373, Курская 
область, Рыльский 
район, г. Рыльск, ул. 
Офицерская, д.26

Соблюдение 
требований 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права.

30.06.1998 -
с 02.06.2025 
по
23.06.2025

документарная Чернова Н.А. 
Бабенко Г.А.

2.
МБДОУ «Детский 
сад №6 
«Светлячок»»

307370, Курская 
область, Рыльский 
район, г. Рыльск, ул. 
Советская площадь, 
Д  14А.

Соблюдение 
требований 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права.

18.06.1998 -

с
23.10.2025 
по
10.11.2025

документарная Чернова Н.А. 
Бабенко Е.А.


